
Anunt de atribuire numarul 72448/04.05.2009 

 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Primaria Negru Voda 

Adresa: Str. Soseaua Mangaliei, nr. 13, jud. Constanta , Localitatea: Negru 

Voda , Cod postal: 905800 , Constanta , Romania , Email: 

primarianegruvoda@yahoo.com , Tel.: 0241780195 , Fax: 0241780948 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) Denumire contract Achizitie nisip de rau pentru introducerea de gaze 

naturale 

II.2) Obiectul contractului Achizitie nisip de rau pentru introducerea de gaze 

naturale in localitate. 

II.3) Tip contract Furnizare 

II.4) CPV 14211000-3 - Nisip (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 198066/13.03.2009 09:24 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

III.1) Numar de oferte primite 3 

Valoare estimata totala 128,000 RON 

III.2) Lista contracte 



Contract Valoare 

4382 / 02.04.2009 76,830 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC SLD CEVALIS SRL RO14829808 Inc.Port Ovidiu, OVIDIU, 905900, 

Constanta 

Total (fara TVA): 76,830 RON 


